PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR MAURINHO
BRANCO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 1022/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE REVITALIZAÇÃO DA
PISTA DE CAMINHADA, LOCALIZADA EM
TORNO DO LAGO DE NOGUEIRA, EM
NOGUEIRA.

O vereador MAURINHO BRANCO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de revitalização da
pista de caminhada, localizada em torno do Lago de Nogueira, em Nogueira.

 JUSTIFICATIVA

Os moradores do bairro e turistas utilizam o local para exercícios físicos e caminhadas.

Sala das Sessões, 13 de Janeiro de 2021

MAURINHO BRANCO
 Vereador

Data do documento: 12/01/2021 - 17:44:51 Data do Processo: 13/01/2021 - 20:05:5
Processo: 1022/202